

Tiedonhaun uutiskirje

10/2024



Syksy

Syksystä voi nauttia monin tavoin. Kirjeessä vinkataan luonnon ihmeiden pariin, sään tutkimista, autonrenkaiden vaihdon niksejä sekä sadepäivien viihdykettä.

Kotimaisten kielten tutkimuskeskus kertoo, **mistä sana syksy on peräisin.**

Luonto

Syksyisen luonnon kauneus on vailla vertaa. Ylen **Luonto siirtyy syysaikaan** seuraa, mitä luonnossa syksyllä tapahtuu. Lintujen ja hyönteisten tarkkailija löytää tietoa Birdlifen **Lintuharrastajan syksystä** ja Hyönteisseuran harrastajatiedon osasta **yleisiä hyönteisiä syys-**



lokakuussa. Eläinten jälkiä esittelee havainnollisesti Riistainfon **Jäljet ja jätökset.**

Metsähallituksen **Vapaa-aika luonnossa** antaa vinkkejä luonnosta nauttimiseen ja **Luontoon.fi** taitaa olla kaikille retkeilijöille tuttu.

Retkietiketti ja **Jokaisen oikeudet** on hyvä muistaa!



Syyssää

Sää tiedot kiinnostavat entistä enemmän, kun säästä ja ilmastosta on puhuttu paljon. Ilmatieteen laitokselta löytyvät **Syysytilastot**. Laitoksen sivuilla listataan myös sää tiedot **kuukausittain**. Joukossa ovat tietysti syyskuukausista syksyisimmän, **lokakuun tilastot**.

Säiden vaikutuksesta luonnonvaroihin kertoo Luonnonvarakeskuksen **Metsät ja poikkeukselliset säät**.



Autoilija

Ennen talvea on ajankohtaista vaihtaa talvirenkaat ja tarkistaa renkaiden kunto. Liikenneturva on koonnut **renkaiden vaihtajalle** hyviä neuvoja. **Autonrengasliitto** on myös taho, jonka tietoja kannattaa tutkailla.

Syyssateet ja talviolosuhteet tuovat haasteita liikenteeseen. Liikenneturva opastaa autoilijaa **vaikeissa ajo-olosuhteissa** ajamisessa sekä ennakoinnissa.

Syyspäivän iloksi

Syysiloa on tarjolla sadepäiviinkin. **MLL:n leikkipankista** voi etsiä sisäleikkejä, hyvä kirja innostaa aina, askartelu saattaa viedä

mukanaan siinä missä käsityökin. Kivaa luettavaa löytyy **Kirjasammosta** tai **Kirjavinkkikoneesta**, josta voi saada yllättävänkin kirjaehdotuksen!

Martat antavat selkeitä **askarteluohjeita**. Makupalat.fi:n **Käsityö**-kategoriaan on kerätty käsityöohjeita moneen lähtöön. Sieltä voi etsiä puutyöohjeita, neuleohjeita ja virkkausmalleja, myös askartelua.

Makupalat.fi:n **Puuhaa lapsille** vinkkaa tekemistä lapsille, jos omat ideat alkavat ehtyä.



Makupalat.fi

Magiaa ennen ja nyt

Virtuaalimuseo Fritir

Romanssikertomukset 2000-luvulla : Parinmuodostuksen juonia ja murtumia kirjallisuudessa ja populaarikulttuurissa

Ajankohtainen kokoelma

Halloween



Kysy kirjastonhoitajalta

Onko jossain Mauri Kunnaksen Koiramäki-kirjoista syksy?

Kysy kirjastonhoitajalta

[Makupalat.fi](https://www.makupalat.fi) [X@Makupalat](https://twitter.com/Makupalat) [Tiedonhaku](https://www.tiedonhaku.fi) [Digiopastus](https://www.digiopastus.fi)

Tiedonhaun uutiskirjettä julkaisee Kirjastot.fi.



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, Tiedonhaun uutiskirjeen tilaajat.
[Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä.](#)